证券代码：002173         证券简称：创新医疗          公告编号：2019-126

创新医疗管理股份有限公司

关于部分立募集资金专户销户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、募集资金基本情况

创新医疗管理股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 11 月收到中国

证券监督管理委员会核发的《关于核准千足珍珠集团股份有限公司向上海康瀚投

资管理中心（有限合伙）等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许

可[2015]2696 号），核准公司非公开发行不超过 127,334,463 股新股募集本次发

行股份购买资产的配套资金。截止 2016 年 1 月 28 日，公司以每股 11.78 元的价

格向特定投资者募集资金总额 1,499,999,974.14 元，扣除部分财务顾问费用

7,000,000 元以后，到达公司募集资金专户的资金共计 1,492,999,974.14 元。2016

年 1 月 28 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）就募集资金到账事项出具了

信会师报字[2016]第 610019 号《验资报告》。

二、公司募集资金的管理及存储情况

1、募集资金管理及签署监管协议情况

公司对募集资金采取了专户存储管理，并与独立财务顾问、存放募集资金的

商业银行签署了募集资金专户存储三方监管协议及与子公司、独立财务顾问、存

放募集资金的商业银行签署了四方监管协议。具体如下：

公司与独立财务顾问、银行签订三方监管情况如下：

证券公司名称 银行名称 签署日期

东吴证券股份有限公司 浙江稠州商业银行股份有限公司杭州西湖支行 2016 年 1 月 29 日

东吴证券股份有限公司 中国光大银行股份有限公司杭州分行浙大支行 2016 年 1 月 29 日

东吴证券股份有限公司 中国工商银行股份有限公司齐齐哈尔建华支行 2016 年 6 月 12 日

东吴证券股份有限公司 中国工商银行股份有限公司海宁支行 2016 年 6 月 12 日

东吴证券股份有限公司 中国农业银行股份有限公司诸暨市支行
2019 年 10 月 30

日

公司与子公司、独立财务顾问、银行签署的四方监管情况如下：

证券公司名称 银行名称
子公司名称 签署日期

东吴证券股份

有限公司

中国建设银行股份有限公

司齐齐哈尔新容支行

齐齐哈尔建华医院有限责任

公司
2016 年 4 月 27 日

东吴证券股份

有限公司

中国工商银行股份有限公

司海宁支行
海宁康华医院有限公司 2016 年 4 月 27 日

2、募集资金存储情况

截至2019年11月20日，公司募集资金存放专项账户情况如下：

单位：人民币元

账户名称 银行名称 账号 金额

创新医疗管理股

份有限公司

浙江稠州商业银行股份有

限公司杭州西湖支行
18890012010090014373 0（已注销）

创新医疗管理股

份有限公司

中国光大银行股份有限公

司杭州分行浙大支行
77460188000040108 0（已注销）

创新医疗管理股

份有限公司

中国工商银行股份有限公

司齐齐哈尔建华支行
0902020119245095490 436,545,707.28

创新医疗管理股

份有限公司

中国工商银行股份有限公

司海宁支行
1204085019201507208 161,272,105.05

创新医疗管理股

份有限公司

中国农业银行股份有限公

司山下湖支行
19531001040009397 6,190,444.91

齐齐哈尔建华医

院有限责任公司

中国建设银行股份有限公

司齐齐哈尔新容支行
23050162470000000014 76,002,774.04

海宁康华医院有

限公司

中国工商银行股份有限公

司海宁支行
1204085029201504833 7,318,982.90

合计： 687,330,014.18

截至 2019 年 11 月 20 日，公司及子公司尚有募集资金 10,000 万元处于购买

结构性存款产品尚未到期（其中 5,000 万元被光大银行黑龙江分行扣划尚未归还），

20,000 万元处于暂时补充建华医院流动资金尚未归还，4,504.95 万元被建行齐齐

哈尔分行扣划尚未归还，2,496.90 万元被工行建华支行扣划尚未归还。

三、本次部分募集资金账户销户情况

公司于2019年9月30日召开的第五届董事会2019年第九次临时会议审议通过

了《关于新开立募集资金专户并注销部分募集资金专户的议案》，公司决定在中

国农业银行股份有限公司山下湖支行（以下简称“农行山下湖支行”）开立募集

资金专户，并将开立在浙江稠州商业银行股份有限公司杭州西湖支行（以下简称

“稠州银行西湖支行”）、中国光大银行股份有限公司杭州分行浙大支行（以下

简称“光大银行浙大支行”）以及中国工商银行股份有限公司齐齐哈尔建华支行

（以下简称“工行建华支行”）的募集资金账户余额划转至新开立的募集资金专

户集中存储，并注销上述稠州银行西湖支行、光大银行浙大支行以及工行建华支

行的募集资金账户。具体情况详见公司2019年10月8日披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于新开立募集资金专户并注销部分募集资金专户

的公告》（2019-102）。

截至2019年11月19日，公司已将稠州银行西湖支行和光大银行浙大支行的募

集资金账户余额划转至新开立在农行山下湖支行的募集资金专户集中存储，并完

成上述稠州银行西湖支行、光大银行浙大支行的募集资金账户注销工作。

账户名称 开户银行 账户号码 完成注销日期

创新医疗管理股份

有限公司

浙江稠州商业银行股

份有限公司杭州西湖

支行

18890012010090014373 2019年11月19日

创新医疗管理股份

有限公司

中国光大银行股份有

限公司杭州分行浙大

支行

77460188000040108 2019年11月19日

公司已办理完成上述项目募集资金专户的销户手续，公司与保荐机构及相关

银行签署的《募集资金三方监管协议》相应终止。

四、备查文件

注销募集资金账户的相关材料

特此公告。

创新医疗管理股份有限公司董事会

        2019 年 11 月 21 日